1/18Doppio filtro con segmento di
commutazione
Tipo 40 FLDN da 0160 a 1001; 40 FLD da 0045 a 0274
Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0160 a 1001
Grandezza nominale secondo BRFS: da 0045 a 0274
Pressione nominale 40 bar
Collegamento fino a DN 100
Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C

dezze nominali) e corpi nichelati (solo per NG1001, 0201-0274)
2) Z = Certificato di collaudo M secondo DIN 55350 T18
Esempio di ordine:
40 FLD 0055 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A
Filtro
Elemento filtrante
Tipologia costruttiva = 1.
Grandezza nominale
FLDN… = 0160 0250 0400 0630 1001
FLD… = 0045 0055 0120 0201 0271 0272 0273 0274
Grado di filtraggio in µm
Nominale
Rete metallica in acciaio inossidabile, pulibile: G10, G25 = G…
Carta, non pulibile: P10 = P…
Assoluto (ISO 16889)
Microvetro, non pulibile: H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pressione differenziale
Massima pressione differenziale ammissibile dell'elemento filtrante
30 bar = A
Guarnizione
M = Guarnizione NBR
V = Guarnizione FKM
Valvola di bypass
Pressione di apertura:
0 = con elemento filtrante sempre 0
Versione elemento
0… = Collante standard
…0 = Materiale standard
…D 1) = Nichelato chimicamente
1.  A 0
Esempio di ordine:
1.0055 H10XL-A00-0-M
Elemento filtrante
4/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 40 FLDN 0160 - 1001; 40 FLD 0045 - 0274   RI 51408/09.10
Tipi preferiti
Doppio filtro con bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a ν = 30 mm2/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDN 0160 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 290 R928000395
40 FLDN 0250 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 380 R928000396
40 FLD 0045 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 460 R928000400
40 FLD 0055 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 510 R928000401
40 FLDN 0400 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 710 R928000397
40 FLDN 0630 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 830 R928000398
40 FLD 0120 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 950 R928000402
40 FLDN 1001 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 850 R928000399
40 FLD 0201 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1500 R928000403
40 FLD 0271 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1570 R928000404
40 FLD 0272 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1690 R928000446
40 FLD 0273 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1750 R928000452
40 FLD 0274 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1800 R928000458
Doppio filtro con bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a ν = 30 mm2/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDN 0160 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 130 R928000385
40 FLDN 0250 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 198 R928000386
40 FLD 0045 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 285 R928000390
40 FLD 0055 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 352 R928000391
40 FLDN 0400 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 355 R928000387
40 FLDN 0630 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 515 R928000388
40 FLD 0120 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 735 R928000392
40 FLDN 1001 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 550 R928000389
40 FLD 0201 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1040 R928000393
40 FLD 0271 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1190 R928000394
40 FLD 0272 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1480 R928000445
40 FLD 0273 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1600 R928000451
40 FLD 0274 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1650 R928000457
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRI 51408/09.10   40 FLDN 0160 - 1001; 40 FLD 0045 - 0274 5/18
Tipi preferiti
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 10 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a ν = 30 mm2/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDN 0160 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 290 R928020178
40 FLDN 0250 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 380 R928020179
40 FLD 0045 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 460 R928020183
40 FLD 0055 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 510 R928020184
40 FLDN 0400 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 710 R928020180
40 FLDN 0630 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 830 R928020181
40 FLD 0120 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 950 R928020185
40 FLDN 1001 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 850 R928020182
40 FLD 0201 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1500 R928020186
40 FLD 0271 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1570 R928020187
40 FLD 0272 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1690 R928020229
40 FLD 0273 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1750 R928020235
40 FLD 0274 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1800 R928020241
Doppio filtro senza bypass, grado di filtraggio 3 μm con pressione nominale 40 bar
Tipo Portata in l/min
a ν = 30 mm2/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
40 FLDN 0160 H3XL-A00-00V2,2-S0M0A 130 R928020168
40 FLDN 0250 H3XL-A00-00V2,2-S0M0A 198 R928020169
40 FLD 0045 H3XL-A00-00V2,2-S0M0A 285 R928020173